
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	43 Poz.	1039,	1040,	1041–	4526	–

§1.	 W	 Uchwale	 nr	 XXXVI/191/09	 Rady	 Gminy	
Sośnie	z	dnia	30	września	2009	r.	w	sprawie	okre-
ślenia	odpłatności	za	świadczenia	przedszkoli	§4.2.	
otrzymuje	 brzmienie:	 „W	 przypadku	 korzystania	 z	
przedszkoli	przez	więcej	niż	 jedno	dziecko	z	danej	
rodziny,	 odpłatność	 miesięczna	 wynosi	 2%	 mini-
malnego	 wynagrodzenia	 za	 pracę,	 ustalonego	 na	
podstawie	odrębnych	przepisów	z	zaokrągleniem	do	
pełnych	złotych	–	za	każde	następne	dziecko”.

§2. Wykonanie	uchwały	powierzyć	Wójtowi	Gmi-
ny	Sośnie.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.	

Przewodniczący
Rady	Gminy	Sośnie

(-) Krzysztof Bochen

1040

UCHWAŁA Nr XXVIII/259/2009 RADY GMINY BUDZYŃ

z	dnia	29	grudnia	2009	r.	

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z hali sporto-
wej przy Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Budzyniu oraz ustalenia cennika za korzystanie z 

hali

Na	podstawie	art.	40	ust.	2	pkt	4	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271	 i	Nr	214,	poz.	1806,	z	2003	 r.	Nr	80	
poz.	717	i	Nr	162,	poz.	1568	i	z	2004	r.	Nr	102,	
poz.	1055	i	Nr	116,poz.	1203	i	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441	i	Nr	175,	poz.	1457,	z	2006	r.	Nr	17,	
poz.	128	i	Nr	181,	poz.	1337	oraz	z	2007	r.	Nr	48,	
poz.	327,	Nr	138,	poz.	974	 i	Nr	173,	poz.	1218	
oraz	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111	i	223,	poz.	1458	i	
z	2009	r.	Nr	52,	poz.	420	i	Nr	157	poz.	1241)	Rada	
Gminy	Budzyń	uchwala,	co	następuje:

§1.	 W	 Uchwale	 Nr	 XVII/134/2008	 Rady	 Gmi-
ny	Budzyń	z	dnia	30	czerwca	2008	 r.	w	sprawie	
ustalenia	 regulaminu	 określającego	 zasady	 i	 tryb	
korzystania	 z	 hali	 sportowej	 przy	 Gimnazjum	 im.	
Powstańców	Wielkopolskich	w	Budzyniu	oraz	usta-

lenia	cennika	za	korzystanie	z	hali	wprowadza	się	
następującą	zmianę:
w	załączniku	nr	2	do	uchwały	dodaje	się	pkt	6	w	
brzmieniu:	„	6.	Ludowe	Zespoły	Sportowe	z	terenu	
Gminy	 Budzyń	 zrzeszone	 w	 Gminnym	 Zrzeszeniu	
LZS	korzystają	z	obiektu	bezpłatnie	w	ilości	10	go-
dzin	w	roku	kalendarzowym.”

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Budzyń.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Bogdan Łasecki

1041

UCHWAŁA Nr XXVIII/264/2009 RADY GMINY BUDZYŃ

z	dnia	29	grudnia	2009	r.	

w sprawie budżetu gminy Budzyń na 2010 rok

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	4,	pkt	9	lit	d,	i,	pkt	
10	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	
gminnym	 (Dz.U.	 z	2001	 r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	
zm.)	art.	211,	212,	214,	215,	222,	235-237,	239,	
258	i	264	ust.	3	ustawy	z	dnia	27	sierpnia	2009	r.	
o	finansach	publicznych	(Dz.U.	Nr	157,	poz.	1240)	
oraz	art.	166,	166a,	184	ust.	1	pkt	10,	ustawy	z	
dnia	30	czerwca	2005	r.	o	 finansach	publicznych	
(Dz.U.	Nr	249,	poz.	2104	ze	zm.)	w	związku	z	art.	
121	 ust.	 4-5	 ustawy	 z	 dnia	 27	 sierpnia	 2009	 r.	

przepisy	wprowadzające	ustawę	o	 finansach	pub-
licznych	 (Dz.U.	Nr	157,	poz.	1241)	oraz	art.	420	
ustawy	z	dnia	27	kwietnia	2001	r.	Prawo	ochrony	
środowiska	(Dz.U.	z	2008	r.	Nr	25,	poz.	150	tekst	
jednolity	ze	zmianami)	Rada	Gminy	Budzyń	uchwa-
la,	co	następuje:

§1.	Ustala	 się	 łączną	 kwotę	 dochodów	budżetu	
na	2010	rok	w	wysokości	20.646.493	zł	
z	tego:


